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Dodatok C. 2/SRS 

- 1211/2019 
e~~t?r4v/1 

k zmluve c. 1283/2018/SRS zo dna 20. 12. 2018 
o poskytnuti dotacie v roku 2018 

uzatvorenej podl'a § 6c ods. 13 zakona c. 597/2003 Z. ?, . 0 financovani zakladnych sk61 , 
strednych sk61 a skolskych zariadeni v zneni neskorsich predpisov (d'alej len "dodatok") 

medzi zmluvnymi stranami: 

Poskytovatel'dotacie: 
Ministerstvo skolstva, vedy, vyskumu a sportu Siovenskej rcpubliky 
zasrupene: JUDr. Mgr. Martina Lubyova, PhD. 

sidlo: 
leo: 
DIe : 
bankove spojenie: 
!BAN: 

(d'alej len "poskytovatel''') 

a 

Prijimatel'dotacie: 

ministerka skolstva, vedy, vYskumu a sportu Siovenskej republiky 
Stromova 1, 8 13 30 Bratislava 
00164381 
2020798725 
Statna pokladnica 
SK80 8180 0000 0070 0006 5236 

Mestska cast' Bratislava - Stare Mesto 
v zasrupeni: 
sidlo: 
leo: 
DIe: 
bankove spoj enie: 
!BAN: 

(d'alej len "prijimatel"') 

lng. arch. Zuzana Aufrichtova, statutamy organ 
Vajanskeho nabrezie 3,8 14 21 Bratislava 
00603147 
2020804170 
vUB, a.s. 
SK37 02000000003341 789058 

(d'alej spolu len "zmluvne strany") 

Zmluvne strany sa v sulade s cl. 6 bod 2 zmluvy C. 1283/2018/SRS 0 poskytnuti dotacie v roku 
2018 zo dna 20.1 2. 2018 (d'alej len "zmluva") dohodli na nasledovnej zmene zmluvy: 

Clanok I. 
Predmet dodatku 

Zmluvne strany sa dohodli, ze tymto dodatkom nahradzaju Prilohu c. 2 zmluvy s nazvom 
"Rozpocet" novou Prilohou C. 2 s nazvom: "Rozpocet vykaz vymer". Priloha c. 2 zmluvy tvori 
prilohu C. 1 tohto dodatku. 
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Clanok II. 
Spolocne a zaverecne ustanovenia 

I. Ostatne ustanovenia zmluvy ostavaju nezmenene. 

2. Tento dodatok tvorl neoddelitel'nu sucasf zmluvy, je vyhotoveny v (j'och originalnych 
rovnopisoch, z ktorych po podpise poskytovatel' dostane dva rovnopisy a prijimatel' jeden 
rovl1opis. 

3. Zmluvne strany vyhlasuju, ze si dodatok precftali, jeho obsahu porozumeli, a tento 
zodpoveda skutocnemu prejavu ich vole a na znak vzajomneho suhlasu ho podpisuju. 

4. Tento dodatok nadobuda platnosf doom jeho podpisania obidvoma zmluvn)'mi stranami 
a llcinnosf dl'\ol11 nasledujucil11 po dni jeho zverejnenia v Centrainol11 registri zl11luv. 

5. Neoddelitel'nou sucasfou tohto dodatku je: Priloha C. I - Rozpocet rykaz vymer, ktory tvoli 
plilohu C. 2 zmluvy. 

V Bratislave doa 

Za poskytovatel'a: C,1 Z. to{j 

.... . 
JUDr. Mgr. Martina Lub va, PhD. 

ministerka skolstva, vedy, vyskumu a sportu SR 
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V Bratislave doa 

rch. Zuzana ufiichtova 
statutamyorgan 



Zriadovater: Mestska CaSt Bratislava-Stare Mesto 

Rozpis rozpoctu pre projekt podporeny vyzvou na rozvo] vychovy a 
vzdelavania iiakov v oblasti sportu a sportovej vYchovy formou dostavby, 

rekonstrukcie alebo vYstavby novej telocvicne na rok 2018 

pL 

1. 

2. 

3. 

4. 

s. 
6. 
7. 
8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

Druh poiiadavky na RP 

Demontiif p6vodnej podlahy s presunom na kopu 

Odvoz a likvidacia odpadu vriMane poplatkov 

Priprava podkladu - vyspravky, brusenie, vysavanie, vycistenie 

5amonivelizacna st ierka do hr. 10 mm, brlisenie, vysavanie, penetracia 

Dodavka adpr. systemu Boen - odpruzeny system 5 drevenou parketou 
Actiflex 
Montal sportoveho systemu Boen 
Pornocny material 
Nivelizacia rostu do raviny 

o +M drevenej advetravacej listy obvadavej 

Vyznacenie (iar podra p6vodneho stavu 

Demontaz a spatna montin telocvicneho naradia 

Renovacia parkiet-pretmelenie, brusenie, zakL nater, 2x vrchny lak 
matny protiSmykaV'(, vYmena list 

Zakrfvanie podlah 

Lesenie rahke pracovne pomocne s vYskou podlahy nad 3,5 do 7,5m 

Lokalne vyspravenie stien a stropov pred marovkou 

Lokii lne vyspravenie stien pred olej. nate rom 

17. IMatba farbou bielou 2-nasobny 
18. IOlejoV'( nater 2- nasobny 
19. IZaverecne upratovanie 
20. I Dopravne naklady materialu a pracovnikov 

5POLU: 

DMum ?~11'}O.( 9 

Rekallit ulaeia Ilaiiada"iel(-fla-RP--"Felee.ie'le 2818 

Zakladna skola, Mudronova 83, 811 03 Bratislava Priloha c. 2 - Rozpocet vYkaz vymer 

RozpoCtova 
polozka 

717002 

71 7002 

717002 

717002 

717002 

717002 
717002 
717002 

717002 

717002 

717002 

717002 

717002 

717002 

717002 

717002 

717002 
717002 
717002 
717002 

Nazova adresa skoly, pre ktorll sa uplatnu]e 
poziadavka na RP 

Zakladna skola, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 

Zakladna skola, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 

Zakladna skola, Mudror'iova 83, 811 03 Bratislava 

Zakladna skala, Mudror'iova 83, 811 03 Bratislava 

Zakladna skola, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 
Zakladna skola, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 
Zakladna skola, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 
Zakladna skola, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 

Zakladna skala, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 
Zakladna skala, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 

Uikladna skola, Mudroliova 83, 811 03 Bratislava 

Zakladna skola, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 
Zakladna skola, Mudror'iova 83, 811 03 Bratislava 

Zakladna skola, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 

Zakladna skola, Mudroi'iova 83, 811 03 Bratislava 

Zakladna skala, Mudroiiova 83, 811 03 Bratislava 
Zakladna skola, Mudronava 83, 811 03 Bratislava 
Zakladnii skola, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 
Zakladna skola, Mudroriova 83, 811 03 Bratislava 
Zakladna skola, Mudronova 83, 811 03 Bratislava 
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jednotkova 
mnoistvo I cena bez DPH 

veur 

74 4,50 

1 200,00 

74 2,40 

74 0,00 

81,4 59,50 

74 11,00 
74 1,00 
74 0,00 

so 12,50 

1 850,00 

200,00 

204 22,BO 

239 1,56 

203 2,16 

288 2,99 

92 6,90 

288 3,60 
92 6,60 
1 150,00 
1 200,00 

celkova cena 
bez DPH veur 

333,00 

200,00 

177,60 

0,00 

4843,30 

814,00 
74,00 
0,00 

625,00 

850,00 

200,00 

4651,20 

372,84 

438,48 

861,12 

634,80 

1036,80 
607,20 
150,00 
200,00 

17 069,34 

sta rostk/ 

celkova cena s 
DPH veur 

399,60 

240,00 

213,12 

0,00 

5811,96 

976,80 
88,80 
0,00 

750,00 

1020,00 

240,00 

5581,44 

447,41 

526,18 

1033,34 

761,76 

1244,16 
728,64 
1BO,00 
240,00 

20483,21 
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